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Korkeakoulutukseen tulee varata riittävästi rahoitusta ja ra-•	
hoitusmalli tulee uudistaa siten, että se perustuu koulutuksen 
laadukkuuteen. Koulutuksen maksullisuuskokeilua ei tule laa-
jentaa.

Opiskelijan tulee saada koulutuksen myötä valmiuksia työelä-•	
mään sekä oman osaamisensa ja asiantuntijuutensa tunnista-
miseen. Harjoittelut ja ohjaus opintojen aikana ovat merkittä-
viä tekijöitä laadukkuuden turvaamisessa.

Aloituspaikkamäärien on perustuttava laadullisen ja määräl-•	
lisen työllistymisen kannalta oikeisiin ja todellisiin lukuihin. 
Ennakoinnin lisäksi on seurattava toteutumista ja ennakointi 
on irrotettava aluepoliittisista intresseistä. Valtakunnallisessa 
ennakoinnissa on huomioitava työllisyystarpeiden alueelliset 
eroavuudet.
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Opintotuen on turvattava opiskelijan toimeentulo siten, että •	
halukkaat voivat opiskella päätoimisesti. Opintotuki on sidot-
tava elinkustannusindeksiin ja perheellisten opiskelijoiden 
asema on turvattava. Samalla on turvattava mahdollisuus 
opiskelun aikaiseen työntekoon. Opiskeluaikaisella työnte-
olla on tärkeä rooli työelämätietouden, henkilökohtaisen 
ammatillisen kasvun ja työelämävalmiuksien kehittymisessä.  
 

Lisää resursseja uraohjaukseen ja -palveluihin, joita on pystyt-•	
tävä käyttämään vielä valmistumisen jälkeenkin.

Hyvän työuran pitää alkaa siitä hetkestä, kun nuori astuu en-•	
simmäistä kertaa työelämään.

Työlainsäädännön noudattamiseen ja työsuojelun valvontaan •	
on panostettava, jotta työmarkkinoiden pelisäännöt ovat kai-
kille samat.

 

Vanhemmuudesta aiheutuvat kustannukset on jaettava tasai-•	
sesti kaikkien työnantajien kesken. Vanhempainvapaat tulee 
jakaa tasaisesti kummankin vanhemman välille mallilla, jossa 
molemmille vanhemmille on jyvitetty samanpituinen osuus, 
ja kolmas osuus vapaista on jaettavissa vapaasti vanhempien 
kesken. 
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